- 1 -

关于开展“4.15”国家安全教育学习活动的通知

各单位：

为贯彻习近平总书记“总体国家安全观”，提高我校师

生的国家安全意识,学校国家安全人民防线建设小组决定在

全体师生中开展“互联网+安全微课”教育学习，将其作为

我校今年“4.15”国家安全教育活动的一项主要内容，现将

学习有关事项通知如下：

一、学习范围

全体师生

二、学习内容及步骤

1.登录方法：

扫二维码关注“平安西农”微信公众号

通 知

- 2 -

或搜微信公众号：xnbwc2458 加入。

然后，点击子菜单“平安校园”，再点击“安全微课”

即可进入学习登陆页面。

2.登录：输入各单位名称（输入关键字，比如输入“党

委”就会出现带有“党委”名称的下拉菜单）和身份类别（教

师或学生） 。

3.学习及在线测试

（1）微课学习

课程完成后会提示“恭喜，您已完成本微课的学习”；

未学完的微课名称为黑色，已学完的微课名称变灰色。

（2）在线测试

完成该主题所有微课学习可参加测试；

每个微信用户有 3 次答题机会，共 3 题，每题 1 分，答

题时长 3 分钟，最终成绩取 3 次测试成绩中的最高分。

（3）抽红包奖励

参与答题并且满分的师生有 1 次抽红包的机会，可获得

现金红包奖励。

（4） 电子学档

显示主题名称、学习进度、测试成绩（取 3 次考试成绩

中的最高分）、测试次数。

三、学习时间

4 月 15 日—4 月 30 日。

- 3 -

四、有关要求

国家安全关乎国家的兴亡，也关乎每个公民的切身利

益，维护国家安全，人人有责，请各单位高度重视，及时督

促所属人员进行微课学习，提高国家安全意识，为维护国家

安全而共同努力。学校将对各单位参与人数进行统计，并将

其作为对各单位开展稳定安全工作的考核依据之一。

联系人: 周进军 电话:87082458

西北农林科技大学国家安全人民防线建设小组办公室

2019 年 4 月 15 日

发布时间:2019-04-15 14:19 发布部门：西北农林科技大学国家安全人民防线建设小组办公室